Shogeria “SYNERGY-21"sh.p.k.
Me seli ne TIRANE.

VENDIM

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

Nr.2 date <224 ./07/ 2014

Sot me daten £2.27../07/2014 u mblodh shogeria “SYNERGY-21" me ortake e saje :
Z1.Shpetim Dervishi ge zoteron 100 % te kuotave ne kapital,
Shogeria "SYNERGY-21" sh.p.k. eshte themeluar me date 22.09.2001

Me vendim te ortakut te vetem te shogerise nr. 2 date shogeria:

VENDOSI:

I-Fillimin ¢ procedures per rritjen e kapitalit te shogerise me fitimet ¢ pa shperdara.

2-Caktimin ¢ Zj.Lumturije Brahaj.cksperte kontabel e regjistruar per pregaditjen e rraportit
te vegante per rritjen e kapitalit.

3-Shogeria “SYNERGY-21" shpk, nuk do te shperndaj dividente, por do ti perdore fitimet e
realizuara ne vitin 2013 dhe fitimet e mbartura per investime duke I shtuar ne Kapital.

4- Caktimin e Zj.Lumturije Brahaj per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2014.
e Depozitimin e vendimit ne Q.K.R. dhe ne zyren rajonale te tatimeve.
Vendimi | mesiperm merret nga ortaku I vetem i shoqerise ,bazuar ne nenet perkatese

te statutit te shogerise,si dhe te Ligjit nr.9901 dt.14.04.2008 “Per tregtatet dhe
Shogerite Tregtare™
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Shogeria “SYNERGY-21"sh.p.k.
Me seli ne TIRANE,

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

Nr.3 date <422 /07/2014

Sot me daten éif:’-.ff’.fﬂ?ﬂﬂhl u mblodh shogeria “SYNERGY-21" me ortake te saje :

Zt.Shpetim Dervishi ge zoteron 100 % te kuotave ne kapital.
Shogeria “SYNERGY-21" sh.p.k. eshte themeluar me date 22.09.2001.
Me vendim te ortakut te vetem te shogerise nr. 3 shogeria:
VENDOSI:
I-Miratimin e Rraportit te Vegante per rritjen e kapitalit.

2- Miratimin ¢ shteses se kapialit ne vleren 27 300 000 leke duke arritur ne kete
menyre kapitali regjistruar (aksionar) | shogerise ne shumen 48 000 000 leke.

Kapitali ishte 20,700,000 leke , mbas rritjes behet 48,000,000 leke.
Vlera e nje pjese ishte e mbetet 1000 leke.

Numri i pjeseve ishte 20 700 ,mbas rritjes behet 48 000 pjese.
Piesmarja ne kapital nuk ndryshon.

Rritja e kapitalit ka ardhur nga fitimet e realizuar ne vitet 2010-2013.

Rezervat ligjore rritet per vleren 517.629 leke nga fitimet e vitit 2013 te pa perfshira ne

kapital. Mbas ketij rritjes rezerva ligjore behet 568.019 leke.

3-Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregetare.
¢ Depozitimin | vendimit ne Q.K.R.

Vendimi | mesiperm merret nga ortaku I vet
te statutit te shogerise,si dhe te Ligjit nr.

dt.14.04.2008 “Per tregtatet dhe
Shogerite Tregtare” S

ORTAKU I VETM
-Shpeti

i shogerise ,bazuar ne nenet perkatese



